

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD201390  
Stavba: Ivančice oprava omítek a podlah v bytě

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:  
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:  
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 8.4.2021

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>274 915,11</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	274 915,11	41 237,27

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>316 152,38</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD201390

**Stavba:** Ivančice oprava omítek a podlah v bytě

Místo: Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>274 915,11</b>	<b>316 152,38</b>
28-01-2021	Ivančice - o...	274 915,11	316 152,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ivančice oprava omítek a podlah v bytě

Objekt:

28-01-2021 - Ivančice - o...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**274 915,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	274 915,11	15,00%	41 237,27

**Cena s DPH**

**v CZK**

**316 152,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ivančice oprava omítek a podlah v bytě

Objekt:

28-01-2021 - Ivančice - o...

Místo:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**274 915,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

212 740,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	44 435,87
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	7 817,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 620,10
997 - Přesun sutě	5 567,40
998 - Přesun hmot	19 804,18
762 - Konstrukce tesařské	27 048,92
766 - Konstrukce truhlářské	20 849,80
776 - Podlahy povlakové	56 216,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 379,77
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>34 128,49</b>
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 739,11
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 037,22
781 - Dokončovací práce - obklady	5 632,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 187,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 050,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 480,43
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>22 051,66</b>
23-M - Montáže potrubí	22 051,66
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>5 994,40</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ivančice oprava omítek a podlah v bytě

Objekt:

28-01-2021 - Ivančice - o...

Místo:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>274 915,11</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				212 740,56
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				44 435,87
1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	57,375	192,34	11 035,51
	W		"stropy"4,5*2,95+4,5*2,4+4,5*4,4+4,5*3		57,375		
	W		Součet		57,375		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	139,780	151,04	21 112,37
	W		"WC"4,5*2,6+2,95*2,6*2+4,5*1		31,540		
	W		"kuchyně"4,5*2,6*2+2,4*2,6*2-0,7*2-0,9*2-1,2*0,8		31,720		
	W		"pokoj I"4,5*2,6*2+4,4*2,6*2-0,9*2-0,9*2-1,20*0,8*2		40,760		
	W		"pokoj II" 4,5*2,6*2+3*2,6*2-0,9*2-1,2*0,8-0,6*0,4*2		35,760		
	W		Součet		139,780		
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	21,460	316,24	6 786,51
	W		2,5*2 "pod obklady"		5,000		
	W		2*2 "zapravení po rozvodu vodoinstalace v kuchyni"		4,000		
	W		1,2*2+2*2+1,2*2+1,3*1,2+1,5*1,4 "lokální oprava, dočištění"		12,460		
	W		Součet		21,460		
4	K	612321111.1	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	21,460	226,98	4 870,99
	W		2,5*2 "pod obklady"		5,000		
	W		2*2 "zapravení po rozvodu vodoinstalace v kuchyni"		4,000		
	W		1,2*2+2*2+1,2*2+1,3*1,2+1,5*1,4 "lokální oprava, dočištění"		12,460		
	W		Součet		21,460		
5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	21,460	29,38	630,49
	W		2,5*2 "pod obklady"		5,000		
	W		2*2 "zapravení po rozvodu vodoinstalace v kuchyni"		4,000		
	W		1,2*2+2*2+1,2*2+1,3*1,2+1,5*1,4 "lokální oprava, dočištění"		12,460		
	W		Součet		21,460		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 817,68
6	K	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,480	4 047,40	1 942,75
	W		2*1,2*0,2		0,480		
	W		Součet		0,480		
7	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	3,983	1 475,00	5 874,93
	W		4,5*2,95*0,3		3,983		
	W		Součet		3,983		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 620,10
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výškv podlaží do 4 m	m2	44,100	127,44	5 620,10
	W		4,5*2,4		10,800		
	W		4,5*4,4		19,800		
	W		4,5*3		13,500		
	W		Součet		44,100		
D	997		Přesun sutě				5 567,40
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,458	2 006,00	2 924,75
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,458	276,12	402,58
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,580	12,04	175,54
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,458	1 416,00	2 064,53



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				19 804,18
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	11,655	1 699,20	19 804,18
D	762		Konstrukce tesařské				27 048,92
14	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	44,100	526,28	23 208,95
	W		4,5*2,4		10,800		
	W		4,5*4,4		19,800		
	W		4,5*3		13,500		
	W		Součet		44,100		
15	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	44,100	59,71	2 633,21
16	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,691	1 746,40	1 206,76
D	766		Konstrukce truhlářské				20 849,80
17	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	123,90	371,70
18	M	61187421	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	3,000	164,02	492,06
19	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délký do 1.8 m	kus	1,000	375,24	375,24
20	K	766R01	D+M Kuchyňský kout 2100mm dlouhý, souprava spodních i horních skříněk s poličkami, včetně pracovní desky/laminát PÚ, vyříznutý otvor pro dřež	sestav a	1,000	19 411,00	19 411,00
21	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,166	1 203,60	199,80
D	776		Podlahy povlakové				56 216,84
22	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	44,100	21,36	941,98
	W		4,5*2,4+4,5*4,4+4,5*3		44,100		
	W		Součet		44,100		
23	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	44,100	13,81	609,02
24	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	57,600	15,10	869,76
	W		44,100+4,5*3 "koupelna"		57,600		
	W		Součet		57,600		
25	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	57,600	151,04	8 699,90
	W		4,5*3 "koupelna"		13,500		
	W		4,5*2,4 "kuchyň"		10,800		
	W		4,5*4,4 "místnost 1"		19,800		
	W		4,5*3 "místnost 2"		13,500		
	W		Součet		57,600		
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	44,100	162,84	7 181,24
	W		4,5*2,4+4,5*4,4+4,5*3		44,100		
	W		Součet		44,100		
27	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0.05mm. R10. hořlavost Bfl S1	m2	46,305	663,16	30 707,62
	W		44,100*1,05 "koeficient množství"		46,305		
	W		Součet		46,305		
28	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	42,500	113,52	4 824,60
	W		4+2,4+4,2+4,2+4,4+4,4+4,4+2+3+3+4,2+4,5		42,500		
	W		Součet		42,500		
29	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	42,500	53,81	2 286,93
30	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,180	532,18	95,79
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				25 379,77
31	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,155	35,16	6 931,97
	W		"WC"4,5*2,6+2,95*2,6*2+4,5*1		31,540		
	W		"kuchyň"4,5*2,6*2+2,4*2,6*2-0,7*2-0,9*2-1,2*0,8		31,720		
	W		"pokoj I"4,5*2,6*2+4,4*2,6*2-0,9*2-0,9*2-1,20*0,8*2		40,760		
	W		"pokoj II" 4,5*2,6*2+3*2,6*2-0,9*2-1,2*0,8-0,6*0,4*2		35,760		
	W		"stropy"4,5*2,95+4,5*2,4+4,5*4,4+4,5*3		57,375		
	W		Součet		197,155		
32	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,155	23,60	4 652,86
	W		"WC"4,5*2,6+2,95*2,6*2+4,5*1		31,540		
	W		"kuchyň"4,5*2,6*2+2,4*2,6*2-0,7*2-0,9*2-1,2*0,8		31,720		
	W		"pokoj I"4,5*2,6*2+4,4*2,6*2-0,9*2-0,9*2-1,20*0,8*2		40,760		
	W		"pokoj II" 4,5*2,6*2+3*2,6*2-0,9*2-1,2*0,8-0,6*0,4*2		35,760		
	W		"stropy"4,5*2,95+4,5*2,4+4,5*4,4+4,5*3		57,375		
	W		Součet		197,155		
33	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,155	69,97	13 794,94
	W		"WC"4,5*2,6+2,95*2,6*2+4,5*1		31,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"kuchyň"4,5*2,6*2+2,4*2,6*2-0,7*2-0,9*2-1,2*0,8		31,720		
	W		"pokoj I"4,5*2,6*2+4,4*2,6*2-0,9*2-0,9*2-1,2*0,8*2		40,760		
	W		"pokoj II" 4,5*2,6*2+3*2,6*2-0,9*2-1,2*0,8-0,6*0,4*2		35,760		
	W		"stropy"4,5*2,95+4,5*2,4+4,5*4,4+4,5*3		57,375		
	W		Součet		197,155		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 128,49
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				11 739,11
34	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	92,51	92,51
35	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 616,60	1 616,60
36	M	55231084	dřez nerez vestavný matný 775x480mm	kus	1,000	2 513,40	2 513,40
37	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	1 215,40	1 215,40
38	M	54111971	sporák plynový - Mora P 262 AW bílý	kus	1,000	6 301,20	6 301,20
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 037,22
39	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	3,000	136,88	410,64
40	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	3,000	208,86	626,58
D	781		Dokončovací práce - obklady				5 632,82
41	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	5,000	7,12	35,60
	W		2,5*2		5,000		
	W		Součet		5,000		
42	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,000	56,76	283,80
43	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	5,000	81,77	408,85
	W		"Kuchyň" 2*1,2+2*1,3		5,000		
	W		Součet		5,000		
44	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,000	581,74	2 908,70
	W		2,5*2 "kuchyň"		5,000		
	W		Součet		5,000		
45	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	5,000	387,04	1 935,20
46	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,091	666,70	60,67
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 187,92
47	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,680	60,18	883,44
	W		0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2+0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2		7,480		
	W		"rám dveří		7,200		
	W		0,9*2*2+0,9*2*2"dveře		7,200		
	W		Součet		14,680		
48	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,680	121,54	1 784,21
	W		0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2+0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2		7,480		
	W		"rám dveří		7,200		
	W		0,9*2*2+0,9*2*2"dveře		7,200		
	W		Součet		14,680		
49	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,680	123,90	1 818,85
	W		0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2+0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2		7,480		
	W		"rám dveří		7,200		
	W		0,9*2*2+0,9*2*2"dveře		7,200		
	W		Součet		14,680		
50	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	6,310	111,16	701,42
	W		0,15*2*4+0,3*0,9*2+0,5*2*2+0,15*0,9*2+0,5*2		5,010		
	W		0,5*1,3*2"dveře		1,300		
	W		Součet		6,310		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 050,99
51	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	3,000	459,02	1 377,06
52	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	85,55	85,55
	W		1 "dřez		1,000		
	W		Součet		1,000		
53	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	587,64	587,64
54	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	736,32	0,74
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 480,43



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	8,500	364,62	3 099,27
56	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	435,42	2 177,10
57	K	722174061	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	kus	2,000	250,16	500,32
58	K	722174062	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	kus	3,000	257,24	771,72
59	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	13,500	60,42	815,67
	W		8,5+5		13,500		
	W		Součet		13,500		
60	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	231,28	231,28
	W		1 "dřez		1,000		
	W		Součet		1,000		
61	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	2,000	436,60	873,20
62	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	659,62	11,87
D	M		Práce a dodávky M				22 051,66
D	23-M		Montáže potrubí				22 051,66
63	K	nabídka1	Přeložka plynu	soub.	1,000	22 051,66	22 051,66
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 994,40
64	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	599,44	5 994,40
	W		Revize				
	W		10		10,000		



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1511324

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0b939081-dece-4ff7-8c05-f20bd9233402

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.05.2021 14:20:00



296d7680-dd8c-400a-a5bf-b68e54611a66